РЕШЕНИЕ

от 7 мая  2020 г.                                                                                                        № 1

О внесении изменений в решение
о результатах схода граждан в населенном пункте с. Шугурово,
входящего в состав Шугуровского сельского поселения
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 16 ноября 2019 г. №1

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» РЕШИЛ:

  1. Внести в решение о результатах схода граждан в населенном пункте с. Шугурово, входящего в состав Шугуровского сельского поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения:

 в преамбуле после слов «Лениногорского муниципального района» дополнить «словами»:

[bookmark: _GoBack]за исключением инвалидов 1 группы, ветеранов боевых действий, студентов, обучающихся по очной форме обучения, жители, численность которых не может превышать 30% от общего числа жителей поселения достигшими  18-летнего возраста.

      2. Пункт 2 после слов «Лениногорского муниципального района» дополнить «словами»:

      «за исключением инвалидов 1 группы, ветеранов боевых действий, студентов, обучающихся по очной форме обучения, жители, численность которых не может превышать 30% от общего числа жителей поселения достигшими 18-летнего возраста».

3. Обнародовать на информационных стендах, расположенных на территории Ивановского сельского поселения по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район,: с.Шугурово, ул.Кирова, д.17, детский сад  ул.Кирова, д.23, ООО «ЛТС» - Энергорайон №3 по ул.Ленина, д.32, Шугуровское СДК ул.Ленина, д.35, Шугуровская участковая больница ул.Горького, д.4;  и опубликовать на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Глава муниципального  образования
«Шугуровское сельское поселение»,
председатель Совета                                                                             Р.Н.Гафиятуллин